МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении списка учителей, допущенных к участию в

республиканском конкурсе на получение денежного поощрения
лучшим учителям в 202| году

На основании результатов проверки соответствия установленным
критериям документов, представленных учителями для участия в

республиканском конкурсе на получение денежного поощрения лучшими

учителямив2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить прилагаемый список учителей, представивших документы и

допущенных к участию в республиканском конкурсе на получение денежного
поощрения лучшими учителями в 202l году (далее - конкурс).

2. ГКУ РЩ <Информационно-ан€Lдитический центр) Минобрнауки Р!
(Алиев М.Н.) рЕвместить настоящий приказ на официальном сайте

Минобрнауки РД в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

"
/f, // 202l г.

(Минобрнауки Р!)

прикАз

махачкала

И.о. министра

. 0,

Jr-- r{ А. Магомедов